ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 марта 2023 года № 41-па

п. Березник

О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования «Моржегорское»

от 24 декабря 2014 года № 101

В соответствии с решением муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа Архангельской области от 20 октября 2021 года №12-1 «О

правопреемстве органов местного самоуправления Виноградовского

муниципального округа Архангельской области», с пунктом 8.3 Положения о

территориальном общественном самоуправлении на территории Виноградовского

муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением

муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа

от 28 февраля 2022 года № 83-9 «Об утверждении Положения о территориальном

общественном самоуправлении на территории Виноградовского муниципального

округа Архангельской области», на основании заявления жителей п. Хетово,

являющихся членами территориального общественного самоуправления «Хетовская

молодежь» от 16 января 2023 года, решения  муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа от 22 февраля 2023 года № 197-21 «О

признании утратившим силу решения муниципального Совета муниципального

образования «Моржегорское» от 24 декабря 2014 года № 6 «Об утверждении границ

территориального общественного самоуправления», администрация

Виноградовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Моржегорское» от 24 декабря 2014 года № 101 «О

регистрации Устава территориального самоуправления «Хетовская молодежь».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                              О.В. Шадрина